
HK Motorsport ApS

CVR-nr.: 41234814

Geminivej 8
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2024

Jakob Borsholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HK Motorsport ApS
Geminivej 8
2670 Greve
e-mailadresse: info@hkmotorsport.dk
CVR-nr.: 41234814
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med reservedele indenfor motorsport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året udviser et underskud på DKK 119.584. Balancen viser en egenkapital på DKK 78.044.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen de kommende år via positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		83.322	430.845
Personaleomkostninger		-84.752	-76.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.300	-109.300
Resultat af ordinær primær drift		-110.730	245.158
Andre finansielle indtægter		703	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.144	-41.951
Ordinært resultat før skat		-152.171	203.207
Skat af årets resultat		32.587	-50.329
Årets resultat		-119.584	152.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.584	152.878
I alt		-119.584	152.878

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.004	134.304
Materielle anlægsaktiver i alt		25.004	134.304
Anlægsaktiver i alt		25.004	134.304
Fremstillede varer og handelsvarer		650.392	642.009
Varebeholdninger i alt		650.392	642.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.763	253.094
Udskudte skatteaktiver		44.881	12.294
Periodeafgrænsningsposter		11.295	0
Tilgodehavender i alt		376.939	265.388
Likvide beholdninger		106.824	172.821
Omsætningsaktiver i alt		1.134.155	1.080.218
AKTIVER I ALT		1.159.159	1.214.522

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-118.044	1.541
Egenkapital i alt		-78.044	41.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.012.254	987.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.012.254	987.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.729
Skyldig selskabsskat		0	24.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.949	129.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.949	185.296
Gældsforpligtelser i alt		1.237.203	1.172.981
PASSIVER I ALT		1.159.159	1.214.522

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret